
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Trento

2023 Camp.Prov.Trota Tor.Mas Vet Jun TN Torrente Vermigliana

3 25/06/2023

Camp.Prov Trota Torr. Indiv. Mast.Vet.Ju

Garisti Rovereto 96 

Zona <A>

78

10,140

6

0

0

0

1,690

13.00

TOTALI

78

10,140

6

0

0

0

1,690

13.00

0

0

0

0

0

10,140

78

130


