## STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Trento

Validità: Generico

Prova n. 3

Manifestazione: 2023 Camp.Prov.Trota Tor.Mas Vet Jun TN

Campo Gara: Torrente Vermigliana

Denominazione: Camp.Prov Trota Torr. Indiv. Mast.Vet.Ju

Società Organiz.: Garisti Rovereto 96



	110va II. 3 dei 25/06/2023			3
	Zona <a></a>			TOTALI
N.Catture	78			78
Peso [g]	10,140			10,140
Presenti	6			6
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	1,690			1,690
Pesci/Cad.	13.00			13.00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g] 10,140	

Peso Totale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 10,140

Taglia Pesce Imm. [g] 0 Numero Pesci Fuori Gara 0 Numero Totale Pesci 78

Numero Pesci Imm. 0 Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g] 130